
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

01/04/2019

07:04:38

     1

'INST. NAC. DE COOP.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/03/2019 31/03/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

              54.801.990

               3.015.000

             113.141.320

             784.670.000

           4.027.295.111

               3.255.084

                       0

                       0

              54.801.990

               3.015.000

             113.141.320

             784.670.000

           4.027.295.111

               3.255.084

                       0

                       0

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        14,1623%

        15,8268%

        13,3383%

         5,9541%

        25,8507%

        21,6459%

         0,0000%

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

              54.801.990

               3.015.000

             113.141.320

             784.670.000

           4.027.295.111

               3.255.084

                       0

                       0

              54.801.990

               3.015.000

             113.141.320

             784.670.000

           4.027.295.111

               3.255.084

                       0

                       0

             386.955.909

             867.296.369

          28.757.738.252

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             386.955.909

             867.296.369

          28.757.738.252

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

              54.801.990

             116.156.320

           4.811.965.111

               3.255.084

                       0

                       0

              54.801.990

             116.156.320

           4.811.965.111

               3.255.084

                       0

                       0

          30.027.028.409

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

          30.027.028.409

           2.242.953.607

                       0

           4.986.178.505

                       0

                       0

           4.986.178.505

                       0

                       0

        14,1623%

        15,8268%

        13,3383%

         5,9541%

        25,8507%

        21,6459%

         0,0000%

        14,1623%

        13,3929%

        16,7328%

        21,6459%

         0,0000%

        16,6056%

         0,0000%

          32.269.982.016                        0           32.269.982.016            4.986.178.505            4.986.178.505         15,4514%TOTAL GENERAL:

azelaya
Sello

azelaya
Sello

azelaya
Sello


		2019-04-01T08:02:28-0400
	ALBA GABRIELA ZELAYA FERNANDEZ


		2019-04-01T08:13:38-0400
	ROSSANA RAMONA OVIEDO DE BENITEZ


		2019-04-01T08:22:16-0400
	GRACIELA CARDOZO DE UBALDI




